INDICAÇÃO Nº______ GAB – VEREADOR JOSÉ ILSON DE MELO TELES

         Excelentíssimo Senhor Presidente, o vereador que subscreve esta Indicação,
no regular uso de suas funções legislativas, consoante lhe faculta os artigos 124 e
136 do Regimento Interno desta Casa, que se digne ad referendum à Vossa
Excelência a enviar ofício ao Poder Executivo, representado pelo Excelentíssimo
Senhor José Renato Ogawa Rodrigues – Prefeito Municipal de Barcarena,
indicando-lhe que proceda com a Construção de Arena e instalação de academia ao
ar livre na Comunidade do Guajaraúna

          JUSTIFICATIVA: Por se tratar de um espaço que incentiva a prática de
esportes, com o objetivo de proporcionar uma melhor qualidade de vida através da
prática de exercícios diversos, se faz necessária a Construção de Arena e instalação
de academia ao ar livre na Comunidade do Guajaraúna para melhor atender a
demanda que o espaço irá atrair.

           Câmara Municipal de Barcarena, 08 de Abril de 2025.

____________________________________
José Ilson de Melo Teles

Vereador - PP

EMENTA: Construção de Arena e
instalação de academia ao ar livre na
Comunidade do Guajaraúna

N
º

P
R

O
C

.:
00

00
0

-
IN

D
 1

26
/2

02
5

-
A

U
T

O
R

IA
: V

er
. W

ils
on

 d
a

C
ed

ab

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//b
ar

ca
re

na
.w

ds
ol

uc
oe

s.
co

m
.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
ep

df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

9B
41

5B
0F

0B
B

D
29

B
A

44
02

7E
F

B
27

F
A

9D
01

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
00

20
32